АРХАНГЕЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МО  «ВЕЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

(165150 Архангельская область, г. Вельск, ул. Советская, 52/15 тел.: 6-04-45, 6-06-05, факс: 6-06-05; e-mail: borovikv@atnet/ru)

(девятнадцатая  сессия)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
         От 17 февраля 2010 года                   № 243
О Положении об обеспечении
деятельности депутатов Собрания
депутатов МО «Вельский

муниципальный район»

     Согласно регламента Собрания депутатов муниципального образования «Вельский муниципальный район», Собрание депутатов   муниципального   образования   «Вельский   муниципальный   район»  П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Принять прилагаемое Положение об обеспечении деятельности депутатов Собрания депутатов МО «Вельский муниципальный район» в первом чтении.

                   Председатель  Собрания
                   депутатов МО «Вельский
                   муниципальный район»                                                       П.А.Боровиков